Проект
[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от                    2025 года

                                 №

О внесении изменения в приказ директора департамента финансов от 25.12.2024 № 64п «Об утверждении перечня целей (направлений расходования) субсидий на иные цели»
В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Югорска от 20.11.2020  № 1719 «О предоставлении субсидий из бюджета города Югорска муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели», на основании предложения Управления внутренней политики и массовых коммуникаций администрации города Югорска от 16.04.2025            № 355-02-Исх-85
приказываю:
1. Внести в приложение к приказу директора департамента финансов от 25.12.2024 № 64п «Об утверждении перечня целей (направлений расходования) субсидий на иные цели» (с изменениями от 04.03.2025 № 13п) изменение, дополнив строкой следующего содержания:

«
	18
	Субсидия в целях подготовки и размещения информационного материала в иных средствах массовой информации

».

2. Настоящий приказ вступает в силу после подписания.
3. Бюджетному управлению (Н.П. Бушуева) довести настоящий приказ до органов администрации города Югорска, осуществляющих функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных или автономных учреждений города Югорска.

4. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на бюджетное управление  (Н.П. Бушуева).
Директор департамента финансов                                             И.Ю. Мальцева